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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 for K/S 
Medico Investment nr. 2.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holte, den 13-08-2024

Direktion

Henrik Harboe
Direktør
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Til kapitalejerne i K/S Medico Investment nr. 2
 
Konklusion med forbehold
Vi har revideret årsregnskabet for K/S Medico Investment nr. 2 for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra de mulige indvirkninger af det forhold, der er beskrevet i 
afsnittet "Grundlaget for konklusion med forbehold", giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31-12-2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2023 - 
31-12-2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion med forbehold 
Selskabet har i sammenligningstallene indregnet kr. 174.112 under andre tilgodehavenderne i omsætningsaktiver. 
Vi har ikke kunnet opnå tilstrækkeligt og egnet bevis for denne aktiv post. Årsagen er, at selskabet ikke har 
tilstrækkelig pålideligt system til at måle beløbet. Vi har ikke på anden måde kunne opnå bevis for posten. Som 
følge heraf har vi ikke været i stand til at afgøre, om eventuelle ændringer af disse beløb er nødvendige.
 
Selskabets har indregnet anden gæld under langfristede gældsforpligtelser, i passiverne med kr. 231.844. Vi har 
ikke kunnet opnå tilstrækkeligt og egnet bevis for denne gældspost. Vi har af samme årsag ikke kunnet opnå 
tilstrækkelig bevis for oplysninger om forfald i note 1. Langfristede gældsforpligtelser, hvad angår kr. 231.844, som 
er oplyst under forfald efter 1 år. Årsagen er, at selskabet ikke har tilstrækkelig pålideligt system til at måle 
beløbet. Vi har ikke på anden måde kunne opnå bevis for posten. Som følge heraf har vi ikke været i stand til at 
afgøre, om eventuelle ændringer af disse beløb er nødvendige.
 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Frederiksberg, den 13-08-2024

Din Revisor Frederiksberg P/S
Godkendte Revisorer
CVR-nr. 36464852

Kaspar Ian Kristoffersen
Registreret revisor
mne34513
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Virksomheden K/S Medico Investment nr. 2
Tesch Alle 3,  
2840 Holte

Telefon 40149113
E-mail harboe@dadlnet.dk
CVR-nr. 40531688
Stiftelsesdato 14-03-2014
Regnskabsår 01-01-2023 - 31-12-2023

Direktion Henrik Harboe

Revisor Din Revisor Frederiksberg P/S
Godkendte Revisorer
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

E-mail frederiksberg@dinrevisor.net
Hjemmeside www.dinrevisoraps.dk/frederiksberg/
CVR-nr. 36464852
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at foretage investeringer i unoterede kapitalselskaber samt andre virksom-heder, der 
beskæftiger sig med udvikling af ikke-medicinske produkter til medicinalindustrien og andre adækvate brancher, 
herunder at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden efter be-styrelsens skøn beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -29.730, og 
selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.920.778, og en egenkapital på kr. 4.632.874.
 
Der henvises til anvendt regnskabspraksis for beskrivelse af korrektion af fundamentale fejl primo.
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Generelt
Årsrapporten for K/S Medico Investment nr. 2 for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år, men der er foretaget korrektion af 
fundamentale fejl.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år
I årsrapporten 2022 udgjorde posten Finansielle indtægter kr. 0. Saldoen skulle have været kr. 33.606. 
Andre tilgodehavender udgjorde kr. 1.076.000. Beløbet har været fejlklassificeret, og er derfor korrigeret i 
sammenlignignstallene og indgår nu i saldoen i regnskabsposten Andre værdipapirer og kapitalandele.
Andre tilgodehavender er derudover korrigeret med kr. 188.472 i debet. 
Selskabets investeringer i Andre værdipapirer og kapitalandele udgjorde kr. 747.439, skulle have været kr. 
4.500.462. 
Indskudt kapital udgjorde kr. 704.559. Korrektioner primo udgør kr. 3.746.880 i tillæg til regnskabsposten. Overført 
resultat udgjorde kr. -16.300 og er korrigeret med kr. 227.465 i tillæg hertil, som følge af korrektion primo, 
herunder tidligere års korrektioner.
Anden gæld udgjorde kr. 1.119.280, og er korrigeret med kr. 1.108.850 i fradrag til regnskabsposten.
 
Alle ovenstående fjel er korrigeret i sammenligningstallene. Korrektionerne har haft effekt på resultatet med kr. 
33.606 i tillæg hertil. Egenkapitalen er i alt korrigeret med kr. 3.974.345 i tillæg hertil. Aktiver er øget med kr. 
2.865.495 og passiver udover egenkapitalen er reduceret med kr. 1.108.850.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
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Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat indregnes ikke i resultatopgørelsen, idet virksomheden ikke er et selvstændig skattesubjekt. 
 
Balancen
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttotab -28.975 -16.300

Driftsresultat -28.975 -16.300

Andre finansielle indtægter 0 33.606
Andre finansielle omkostninger -755 0

Årets resultat -29.730 17.306

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -29.730 17.306
Resultatdisponering -29.730 17.306
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Andre tilgodehavender 42.677 188.472
Tilgodehavender 42.677 188.472

Andre værdipapirer og kapitalandele 4.878.101 4.500.462
Værdipapirer og kapitalandele 4.878.101 4.500.462

Omsætningsaktiver 4.920.778 4.688.934

Aktiver 4.920.778 4.688.934
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 4.451.439 4.451.439
Overført resultat 181.435 211.165
Egenkapital 4.632.874 4.662.604

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 243.029 0
Langfristede gældsforpligtelser 1 243.029 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 44.875 15.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 0 10.430
Kortfristede gældsforpligtelser 44.875 26.330

Gældsforpligtelser 287.904 26.330

Passiver 4.920.778 4.688.934

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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1. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Anden gæld 243.029 0 0

243.029 0 0

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring vedrørende anden gæld kr. 11.875, som løber frem til 31. 
december 2024. Tilbagetrædelsen har ingen særlige vilkår.

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS.  
The signatures within this original file carry legal validity and are binding in 
all EU states. 
 
 
Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact 
its integrity. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the 
provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed  
in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard,  
as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European 
Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely 
encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual 
representation of the encoded signatures. 
 
These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated 
by eIDAS. 
 
 
Read more: 
https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center 
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